

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa drogi gminnej Nr 100448F na odcinku od miejscowości Dobrzęcin w kierunku drogi wojewódzkiej Nr 279 relacji Czerwieńsk - Wysokie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Czerwieńsk
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000528793
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Rynek 25
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Czerwieńsk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 66-016
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** gkm@czerwiensk.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.czerwiensk.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00021849/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-03-23 18:58

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00011550/02
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
1.1. Rola zamawiającego
- Przed zmianą:  
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
- Po zmianie:  
Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Po zmianie:

Biuro Usług OFERTA. Zamówienia Publiczne. Ryszard Dąbrowski

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

7641674807

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

Podchorążych 13a/4

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:

Piła

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

64-920

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:

wielkopolskie

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

### 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:

Po zmianie:

Pilski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:

Po zmianie:

oferta.pil@wp.pl

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.bip.czerwiensk.pl

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-03-30 13:00

Po zmianie:

2021-04-09 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-03-30 13:15

Po zmianie:

2021-04-09 12:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-04-29

Po zmianie:

2021-05-08